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HOCEBHO YIIPABHO ITPABO

486/13m
492/13m
493/13m
494/13m
497/13m
498/13m
502/13m
503/13m
504/13m
505/13m
506/13m
507/13m
508/13m
509/13m
510/13m
511/13m
512/13m
518/13m
564/13m

Morie ce CTyJIeHTH Jia €BEHTYyaJIHE TpellKe Ha rope 00jaBJbeHOM
CIUCKy (MMe, mpe3uMme, Opoj UHIEKCA U CII.) MPEoYe aCUCTEHTY
[Tpuna Munomy (pricamilos@prafak.ni.ac.rs).

Tect oapxkan y Mensehu,
25. janyapa 2016. ronnne

Pesyararu:

Mapko Akcuh
Apseunna Kagpuy
Banbona Xucenu
Credan XKXuxuh
JoBan hBophesuh
[Tpenpar CrojanoBuh
AHjnpyuja Bennukosuh
Amnbena Crojanosuh
Mapuja CtankoBuh
Anekcanapa CrankoBuh
Cama Mocuh

Mapuja Tacuh

‘bBophe JoroBuh
HNanujena TpajkoBuh
Credan Cromuh
®dnopentuHa Pama
Hanuna HBophesuh
Basspmun Myparu
Maja Mutuh

HAIIOMEHE:

7 (cenam)
6 (1ecr)
6 (1ecr)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
7 (cenam)
8 (ocam)
8 (ocam)
6 (1ecr)
8 (ocam)



